证券代码：603357 证券简称：设计总院 公告编号：2025-021

安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司

关于项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司及

所属子公司收到中标通知书。具体情况如下：

一、安徽交控集团 2025 年度服务区综合改造提升工程

项目（EPC）

（一）项目名称：安徽交控集团 2025年度服务区综合

改造提升工程项目（EPC）。

（二）中标金额：人民币 13,261.61万元。

（三）中标范围：本项目施工图设计；涉及本工程项

目的货物采购与施工。

（四）中标人：安徽省交通规划设计研究总院股份有

限公司（牵头人）、安徽交控建设工程集团有限公司（联

合体成员）。

二、G36 宁洛高速公路望疃枢纽至皖豫界段改扩建工程

可行性研究及初步设计

（一）项目名称：G36宁洛高速公路望疃枢纽至皖豫界

段改扩建工程可行性研究及初步设计。

（二）中标金额：人民币 4,530.00万元。

（三）中标范围：工程可行性研究报告及项目申请报

告的编制及工程可行性研究阶段按相关文件规定应完成的

相关专题评价工作。承担单位需负责以上各项工作研究、

报告编制和报送、催审催批直至取得相关行政主管部门的

批复，并承担审查会务工作及其全过程费用。全线既有公

路调查检测与评价、地质勘察、改扩建工程路线总体、路

基、路面、桥涵、路线交叉、隧道、连接线、环境保护与

景观的初步设计。全线交通工程与机电既有设施运营模式

和使用情况及实际需求的调查及其改扩建的初步设计。 全

线高速公路既有房建工程调查评估，新建与改造房建工程

的选址、规划和初步设计。涉路、涉铁、通航、防洪、防

撞、用电、绿色低碳设计、BIM设计等必要的专项设计；桥

梁及隧道安全风险评估、设计概算编制、筑路材料调查、

初步设计图纸及后续服务工作等。

（四）中标人：安徽省交通规划设计研究总院股份有

限公司。

三、环九华山高速公路项目可行性研究、初步设计及

设计咨询（一标段）

（一）项目名称：环九华山高速公路项目可行性研究、

初步设计及设计咨询（一标段）。

（二）中标金额：人民币 3,280.00万元。

（三）中标范围：可行性研究报告编制及报批、全线

勘察、测量、初步设计、概算编制、技术服务、专题报告

编制与报批、配合招标人完成图纸审查、专题审查及相应

后续服务等工作；设计范围包括全线路线总体、路基、路

面、桥涵、路线交叉、隧道、连接线、环境保护与景观的

初步设计；全线交通工程与机电设施的初步设计；全线收

费天棚和服务设施、加油站、管理设施、养护设施等小区

房建工程的选址、规划、初步设计；涉路、涉铁、通航、

防洪、防撞、用电等必要的专项设计。

（四）中标人：安徽省交通规划设计研究总院股份有限

公司。

四、九华河航道整治工程勘察设计及设计咨询（一标

段）

（一）项目名称：九华河航道整治工程勘察设计及设

计咨询（一标段）。

（二）中标金额：人民币 3,268.00万元。

（三）中标范围：本项目所需勘察、测绘，工程可行

性研究，初步设计，施工图设计，以及包括但不限于船闸

数模物模试验相关研究、洪水影响评价报告、水土保持方

案、环境影响评价报告、航道通航条件影响评价报告、规

划选址综合论证报告、社会稳定性风险评估报告、土地报

批及组卷等与可研审批、初步设计审批、施工图设计审批

相关的所有专题工作及相关技术服务。

（四）中标人：安徽省交通勘察设计院有限公司。

五、G85 银昆高速、G93 成渝地区环线高速重庆高新区

至荣昌区（川渝界）段改扩建工程+垫江至丰都至武隆高速

公路项目中心试验室 DFWSYS2 标段

（一）项目名称：G85银昆高速、G93成渝地区环线高

速重庆高新区至荣昌区（川渝界）段改扩建工程+垫江至丰

都至武隆高速公路项目中心试验室 DFWSYS2标段。

（二）中标金额：人民币 3,106.52万元。

（三）中标范围：标段范围内的路基、路面、桥涵、

隧道等主体土建工程及全线的机电、全线的房建等专项工

程及附属工程内容的试验检测工作以及信息化、环水保工

作。

（四）中标人：安徽省高速公路试验检测科研中心有

限公司。

六、S40 宁国至枞阳高速公路池州段项目中心试验室

（一）项目名称：S40宁国至枞阳高速公路池州段项目

中心试验室。

（二）中标金额：人民币 1,842.83万元。

（三）中标范围：路基、路面、桥涵、隧道、交通安

全设施、预制构件等工程实体质量及原材料、成品材料、

半成品材料等的试验检测工作。配合交（竣）工验收检测

等工作。

（四）中标人：安徽省高速公路试验检测科研中心有

限公司。

七、G345 江店孜至西三十铺段新建工程三阶段设计

（一）项目名称：G345江店孜至西三十铺段新建工程

三阶段设计。

（二）中标金额：人民币 1,660.00万元。

（三）中标范围：工程可行性研究报告编制、全线勘

察、测量（初测、定测）、初步设计、施工图设计、概预

算编制、技术服务、专题报告等所有与本项目有关的专题

报告编制等并负责组织专家评审、专题审查及上报审批等

相关工作。

（四）中标人：安徽省交通规划设计研究总院股份有

限公司。

八、G3 京台高速公路大刘郢枢纽至蚌埠互通段改扩建

工程施工监理 JTDB-ZJB 标段

（一）项目名称：G3京台高速公路大刘郢枢纽至蚌埠

互通段改扩建工程施工监理 JTDB-ZJB标段。

（二）中标金额：人民币 1,480.28万元。

（三）中标范围：项目全线路基、路面、桥涵（含桥

梁钢结构制作及安装）、交安设施、绿化、环保、水保、

防洪、机电、线外工程、防撞工程、预制工程等相关工程

施工监理工作（含缺陷责任期）。

（四）中标人：安徽省中兴工程监理有限公司。

九、秋浦河联通长江一级航道工程勘察设计及设计咨

询（一标段）

（一）项目名称：秋浦河联通长江一级航道工程勘察

设计及设计咨询（一标段）。

（二）中标金额：人民币 2,698.00万元，其中设计总院

中标金额为人民币 1,402.96万元。

（三）中标范围：本项目所需勘察、测绘，工程可行

性研究，初步设计，施工图设计，以及包括但不限于洪水

影响评价报告、水土保持方案、环境影响评价报告、渔业

保护专题报告、航道通航条件影响评价报告、规划选址综

合论证报告、社会稳定性风险评估报告、土地组卷及报批

等与可研审批、初步设计审批、施工图设计审批相关的所

有专题工作及相关技术服务。不含杜坞大桥拆除重建勘察

设计及设计咨询。

（四）中标人：安徽省交通勘察设计院有限公司（牵

头人）、长江航道勘察设计院（武汉）有限公司（联合体

成员）。

十、S40 宁国至枞阳高速公路池州段项目施工监理

（一）项目名称：S40宁国至枞阳高速公路池州段项目

施工监理。

（二）中标金额：人民币 1,386.22万元。

（三）中标范围：项目全线路基、路面、隧道、桥涵

（含桥梁钢结构制作及安装）、交安设施、绿化、环保、

水保、线外工程等相关工程施工监理工作（含缺陷责任

期）。

（四）中标人：安徽省中兴工程监理有限公司。

十一、S24 杭州至合肥高速公路宣城段一期工程施工监

理 2 标段

（一）项目名称：S24杭州至合肥高速公路宣城段一期

工程施工监理 2标段。

（二）中标金额：人民币 1,250.20万元。

（三）中标范围：标段范围内路基、路面、桥涵、交

通安全设施、绿化、环保、材料、钢梁加工安装等工程的

准备、施工、交工、竣工及缺陷责任期等阶段的施工监理

服务，并设立工地试验室。

（四）中标人：安徽省中兴工程监理有限公司（牵头

人）、安徽华达交通工程试验检测有限公司（联合体成

员）。

十二、S24 杭州至合肥高速公路宣城段一期工程中心试

验室质量检测服务

（一）项目名称：S24杭州至合肥高速公路宣城段一期

工程中心试验室质量检测服务。

（二）中标金额：人民币 1,232.60万元。

（三）中标范围：根据招标人要求建立中心试验室；

按招标文件及合同要求建立和管理全线质量检测体系；监

督指导施工单位和驻地监理工程师办公室工地试验室的质

量检测工作；对外委质量检测工作进行管理；对工程实体、

原材料进行抽检和质量评价；按合同约定履行总监理工程

师办公室的质量检测工作；配合交（竣）工验收检测等工

作。

（四）中标人：安徽省高速公路试验检测科研中心有

限公司。

十三、东至至鄱阳高速公路安徽段项目中心试验室

（一）项目名称：东至至鄱阳高速公路安徽段项目中

心试验室。

（二）中标金额：人民币 1209.01万元。

（三）中标范围：路基、路面、桥涵、交通安全设施

等工程实体质量及原材料、成品材料、半成品材料等的试

验检测工作（含桥梁桩基、桥梁支座垫石及支座、桥涵结

构物外观、钢结构、交安设施等检测工作）。配合交（竣）

工验收检测等工作。

（四）中标人：安徽省高速公路试验检测科研中心有

限公司。

十四、东至至鄱阳高速公路安徽段项目施工监理

（一）项目名称：东至至鄱阳高速公路安徽段项目施

工监理。

（二）中标金额：人民币 1,163.98万元。

（三）中标范围：项目全线路基、路面、桥涵（含桥

梁钢结构制作及安装）、交安设施、绿化、环保、水保、

线外工程等相关工程施工监理工作（含缺陷责任期）。

（四）中标人：安徽省中兴工程监理有限公司。

十五、含山县通用机场前期工作咨询服务

（一）项目名称：含山县通用机场前期工作咨询服务。

（二）中标金额：人民币 375.56万元。

（三）中标范围：通用机场选址、可行性研究两个阶

段相关报告编制和所需批文获取；选址阶段完成地勘与测

绘，取得军方、民航场址核准意见；可研阶段完成项目申

请报告及本阶段的航行服务分析报告等各项专业报告，并

取得民航地区管理局通用机场可研审查意见、协调获得省

发改委对含山县通用机场立项的批复等。

（四）中标人：安徽省交通规划设计研究总院股份有

限公司。

特此公告。

安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司董事会

2025年 5月 27日

	特此公告。